АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 сентября 2022 г.                                                                                                                          № 43

Об установлении категории

земель

В соответствии со статьями 8, 11 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным

законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Администрация Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1.Установить для земельных участков, расположенных по адресу: Российская Федерация,

Смоленская область, муниципальный район Ершичский, сельское поселение Воргинское, село

Ворга, улица Фрунзе, земельный участок 7, кадастровый номер 67:09:0200134:169, площадью 4100

кв.м.:

             - категорию земли – «Земли населенных пунктов».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.п. Главы Администрации

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                                         И.М. Леванков